
CONSEJERIA DE OBRAS PUBLICAS, URBANISMO Y
MEDIO AMBIENTE

RESOLUCION de 23 de junio de 1994, de la
Dirección General de Infraestructura, por la
que se adjudica definitivamente la ejecución
de las obras de «Abastecimiento de agua a
Serradilla, Casas de Millán y Mirabel».

Visto el resultado de la Mesa de Contratación celebrada el día 25
de abril de 1994, así como el informe técnico y la propuesta de
adjudicación que al respecto emite el Servicio de Obras
Hidráulicas, esta Dirección General de Infraestructura en virtud de
las facultades conferidas por el Consejo de Gobierno, teniendo en
cuenta el Reglamento General de Contratación del Estado y en
virtud de las atribuciones que me confiere la Orden del Excmo.
Sr. Consejero de fecha 15 de julio de 1992 (D.O.E. n.º 58 de
23/07/92),

R E S U E L V E

Adjudicar definitivamente la ejecución de las obras de
«ABASTECIMIENTO DE AGUA A SERRADILLA, CASAS DE MILLAN Y
MIRABEL», a la empresa SACYR, S.A., en su oferta variante n.º 1,
en la cantidad de CUATROCIENTOS CINCUENTA Y SEIS MILLONES
TRESCIENTAS DOCE MIL CIEN PESETAS (456.312.100. PTS.), IVA
incluido.

Mérida, 23 de junio de 1994.

El Director General de Infraestructura
MIGUEL GARCIA LEDO

RESOLUCION de 23 de junio de 1994, de
la Dirección General de Infraestructura, por
la que se adjudica definitivamente la
ejecución de las obras de «Abastecimiento
de agua a Valle de Matamoros y Valle de
Santa Ana».

Visto el expediente de la Mesa de Contratación celebrada el día
25 de abril de 1994, así como el informe técnico y la
propuesta de adjudicación que al respecto emite el Servicio de

Obras Hidráulicas, esta Dirección General de Infraestructura, en
virtud de las facultades conferidas por el Consejo de Gobierno,
teniendo en cuenta el Reglamento General de Contratación del
Estado y en virtud de las atribuciones que me confiere la Orden
del Excmo. Sr. Consejero de fecha 15 de julio de 1992 (D.O.E.
n.º 58 de 23/07/92)

R E S U E L V E

Adjudicar definitivamente la ejecución de las obras de
«ABASTECIMIENTO DE AGUA A VALLE DE MATAMOROS Y VALLE DE
SANTA ANA», a la empresa CUBIERTAS Y MZOV, S.A., en su oferta
variante n.º 1, en la cantidad de TRESCIENTOS CINCUENTA Y OCHO
MILLONES OCHOCIENTAS UNA MIL SEISCIENTAS CINCUENTA Y OCHO
PESETAS (358.801.658. PTS.), IVA incluido.

Mérida, 23 de junio de 1994.

El Director General de Infraestructura
MIGUEL GARCIA LEDO

CONSEJERIA DE CULTURA Y PATRIMONIO

RESOLUCION de 24 de junio de 1994, por
la que se adjudica definitivamente las obras
de Reforma y Acondicionamiento del Teatro-
Cine «Las Vegas» en Villanueva de la
Serena.

A los efectos de lo prevenido en el artículo 119 del
Reglamento General de Contratos del Estado, se hace pública
la RESOLUCION DE ADJUDICACION DEFINITIVA, por el sistema de
CONCURSO, de fecha 24 de junio de 1994, correspondiente a
las obras de REFORMA Y ACONDICIONAMIENTO DEL TEATRO-CINE
«LAS VEGAS» EN VILLANUEVA DE LA SERENA, a favor de la
Empresa GRUPO MULTIPLE, S.A., por la cantidad de
42.007.532. pts. (I.V.A. incluido).

Mérida, 28 de junio de 1994.

El Secretario General Técnico
PEDRO BARQUERO MORENO

2632 12 Julio 1994 D.O.E.—Número 80


